中国大学生机械工程创新创意大赛

智能制造赛

机智赛〔2022〕3 号

关于开展 2022 中国大学生机械工程创新创意大赛

—第五届智能制造赛

宣讲活动的通知

大赛执委会拟定于 2022 年 4 月 29 日-5 月 30 日，举办多期线上

赛事宣传活动，现将第一期活动公布如下：

宣讲会（湖南站）

一、宣讲会直播时间

4 月 29 日 15:30

二、宣讲会主要内容

大赛赛事背景、组织机构、赛制、赛项、赛程、奖项、往届回顾

三、宣讲观看渠道

（机工教育大讲堂）

直播间二维码：

观看地址：

https://cdi.h5.xeknow.com/sl/2DjYDN

四、宣讲对象：

全国设有机械类、材料类、工业工程类等相关专业的各高校老师、

负责人、学生

五、联系我们

扫码即可报名参赛

https://cdi.h5.xeknow.com/sl/2DjYDN

赛事咨询：

联系人：李老师

电话：17701617024

邮箱：info@cmes-imic.org.cn

后续宣讲活动望大家持续关注大赛官网！

中国大学生机械工程创新创意大赛智能制造大赛组委会

2022 年 4 月 27 日